ЧÃВАШ    РЕСПУБЛИКИН
ВÃРМАР МУНИЦИПАЛЛÃ ОКРУГÊН
АДМИНИСТРАЦИЙÊ

ЙЫШÃНУ

14.04.2025  632  №
Вâрмар  поселокê
АДМИНИСТРАЦИЯ
УРМАРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧУВАШСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.04.2025  №  632
                                 п. Урмары

[image: ]

О внесении изменений в постановление администрации Урмарского муниципального округа от 31.01.2025                   № 207 «Об утверждении Правил использования водных объектов для рекреационных целей на территории Урмарского муниципального округа Чувашской Республики»

В соответствии с п.6 «Порядка установления и оценки применения содержащихся в муниципальных нормативных правовых актах Урмарского муниципального округа обязательных требований, которые связаны с осуществлением предпринимательской и иной экономической деятельности и оценки соблюдения которых осуществляется в рамках муниципального контроля, привлечения к административной ответственности, предоставления лицензий и иных разрешений, аккредитации, иных форм оценки и экспертизы», Администрация     Урмарского  муниципального     округа     Чувашской    Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Урмарского муниципального округа от 31.01.2025 № 207 «Об утверждении Правил использования водных объектов для рекреационных целей на территории Урмарского муниципального округа Чувашской Республики» изменения, изложив пункт 2 в следующей редакции:
«2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 мая 2025 года и действует шесть лет со дня вступления в силу.»
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Урмарского муниципального округа – начальника отдела организационно-контрольной и кадровой работы Павлова Н.А.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования

Глава Урмарского
муниципального округа                                                                                      В.В.Шигильдеев

Иванов Иван Николаевич
8(835-44) 2-10-20

image1.emf